
 
                                                                

                  

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 

09.09.2016          № 270 

 

 

Про оголошення повторного конкурсу на визначення пасажирського 

перевізника на автобусному маршруті № 3 „Ринок – АС-1 (по вул. Гагаріна 

через вул. Київська)“  

  

 Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, до статей 43, 46 Закону України „Про автомобільний транспорт“, 

пунктів 4, 6, 7, 8, 10, 27, 28, 29, 57, 58, 60, 61 Порядку проведення конкурсу з 

перевезення пасажирів на автобусному маршруті загального користування, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 3 грудня 2009 року 

№ 1081, пункту 31-1 Правил надання послуг пасажирського автомобільного 

транспорту, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від                  

18 лютого 1997 року № 176, рішень виконавчого комітету міської ради від 

22.06.2016 № 162 „Про конкурсний комітет для проведення конкурсу на 

визначення пасажирського перевізника на автобусних маршрутах загального 

користування“ та від 13.07.2016 № 187 „Про затвердження умов конкурсу на 

визначення пасажирського перевізника на автобусних маршрутах загального 

користування та кошторису витрат, пов’язаних з підготовкою та проведенням 

конкурсу“, протоколу засідання конкурсного комітету по визначенню 

пасажирського перевізника на міських маршрутах загального користування при 

виконавчому комітеті Пирятинської міської ради від 22.08.2016 № 2, 

враховуючи відсутність перевізників-претендентів на участь у конкурсі, який 

відбувся 22.08.2016 року,  на міський маршрут № 3 та з метою забезпечення 

населення міста систематичними та якісними послугами з пасажироперевезень, 

виконком  міської  ради   

 

ВИРІШИВ: 

 

 1. Оголосити повторний конкурс на визначення пасажирського 

перевізника на міському автобусному маршруті № 3 „Ринок – АС-1                           

(по вул. Гагаріна через вул. Київська)“ (далі - Конкурс). 

2. Користуватися умовами Конкурсу та кошторисом витрат, 

пов’язаних з підготовкою та проведенням Конкурсу, визначених рішенням 

виконкому від 13.07.2016 № 187. 



3. Конкурс на визначення пасажирського перевізника на міському 

маршруті № 3 призначити на 17 жовтня 2016 року. 

         4. Для проведення Конкурсу до складу комітету залучити представника 

Державної служби України з безпеки на транспорті. 

 5. Головному спеціалісту юридичного відділу виконкому міської ради 

Соловйову Р.Ю. спільно з спеціалістом 2-ї категорії з питань будівництва 

відділу будівництва та архітектури виконкому міської ради Нічик С.В.: 

 1) не пізніше ніж за 30 календарних днів до початку повторного Конкурсу 

опублікувати в засобах масової інформації оголошення про конкурс; 

 2) не менше як за 9 днів до дня проведення Конкурсу проінформувати 

відповідні підрозділи Національної поліції про перевізників-претендентів, які 

подали документи на конкурс. 

          6. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому, голову конкурсного комітету 

Шикеринця І.С. 

 

 

 

            

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ  

 

 

 


